
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 207055-2014 z dnia 2014-09-30 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

1. Przedmiotem zamówienia podstawowego jest opracowanie wielobranŜowej dokumentacji projektowej budowlano-

wykonawczej i kosztorysowej Dźwiękowego Systemu Ostrzegania, wydzieleń poŜarowych klatek schodowych, oddymiania,

przebudowy...

Termin składania ofert: 2014-10-08

Warszawa: Wykonanie dokumentacji projektowej budowl ano-wykonawczej i

kosztorysowej D źwiękowego Systemu Ostrzegania, wydziele ń poŜarowych

klatek schodowych, oddymiania, przebudowy instalacj i hydrantowej

wewnętrznej i o świetlenia awaryjnego na drogach ewakuacyjnych w sie dzibie

Komendy Stołecznej Policji przy ul. Nowolipie 2A w Warszawie

Numer ogłoszenia: 224647 - 2014; data zamieszczenia : 23.10.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w BZP:

207055 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Komendant Stołeczny Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22 6038608.

6037691, faks 22 6037642.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Wykonanie dokumentacji projektowej budowlano-wykonawczej i

kosztorysowej Dźwiękowego Systemu Ostrzegania, wydzieleń poŜarowych klatek schodowych, oddymiania, przebudowy

instalacji hydrantowej wewnętrznej i oświetlenia awaryjnego na drogach ewakuacyjnych w siedzibie Komendy Stołecznej

Policji przy ul. Nowolipie 2A w Warszawie.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia podstawowego jest opracowanie wielobranŜowej

dokumentacji projektowej budowlano-wykonawczej i kosztorysowej Dźwiękowego Systemu Ostrzegania, wydzieleń

poŜarowych klatek schodowych, oddymiania, przebudowy instalacji hydrantowej wewnętrznej i oświetlenia awaryjnego na

drogach ewakuacyjnych w siedzibie Komendy Stołecznej Policji przy ul. Nowolipie 2A w Warszawie w części Nowy Pałac. 2.

Opis przedmiotu zamówienia wraz z wymaganiami w zakresie opracowań wielobranŜowej dokumentacji projektowej

budowlano-wykonawczej i kosztorysowej (zwanej dalej dokumentacją PB-WiK), oraz wymaganiami technicznymi i

funkcjonalnymi zawarty został w Programie funkcjonalno-uŜytkowym stanowiącym załącznik nr 1 do dokumentacji

przetargowej zamieszczonej na stronie internetowej Zamawiającego. 3. W ramach przedmiotu zamówienia Wykonawca

zobowiązany jest między innymi do: a) sporządzenia projektu koncepcyjnego, b) sporządzenia wielobranŜowej dokumentacji

PB-WiK, zgodnie z załoŜeniami zawartymi w załączniku nr 1 do dokumentacji przetargowej, zawierającej opracowania



wskazane w Rozdz. XVII § 2 ust. 2 dokumentacji przetargowej w zakresie niezbędnym do uzyskania decyzji o pozwoleniu na

budowę, przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego oraz wykonania robót budowlanych, c)

współdziałania z Zamawiającym przy uzyskiwaniu decyzji o pozwoleniu na budowę, d)uzyskania prawem wymaganych

uzgodnień i opinii w szczególności: uzgodnień z rzeczoznawcą ds. BHP, ochrony ppoŜ. oraz rzeczoznawcy ds. higieniczno -

sanitarnych Państwowej Inspekcji Sanitarnej MSW. 4. Zamawiający zastrzega sobie moŜliwość skorzystania z prawa opcji

w zakresie sprawowania nadzorów autorskich (do 10 pobytów na budowie) w zakresie opisanym w Rozdz. XVII § 11

dokumentacji przetargowej, w okresie przewidzianym na realizację robót wynikających z opracowanej przez Wykonawcę

dokumentacji PB-WiK, tj. w okresie 36 miesięcy od wydania ostatecznej decyzji o pozwoleniu na budowę, jednak nie dłuŜej

niŜ do dnia odbioru dokumentacji powykonawczej z wykonania wszystkich robót budowlanych realizowanych na podstawie

niniejszej dokumentacji.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 71.32.00.00-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  22.10.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

EMGIEprojekt Sp. z o. o., ul. Górna 20, 25-415 Kielce, kraj/woj. świętokrzyskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 113821,13 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  93480,00

Oferta z najni Ŝszą ceną: 93480,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 162900,00

Waluta:  PLN.


